

Zbieramy dary dla naszych gości. Konkretnie artykuły: żywność, artykuły chemiczne, środki higieniczne. Nie zbieramy odzieży!

Zebrane dla naszych przyjaciół z Ukrainy dary kończą się. Apelujemy do serc naszych mieszkańców z prośbą o wsparcie. Gmina Poraj po raz kolejny łączy siły, by pomóc naszym gościom z Ukrainy. W Urzędzie Gminy Poraj oraz w szkołach czekamy na dary od Państwa, będące przejawem życzliwości, dobroci i wsparcia. Tym razem jednak podkreślamy, że zbieramy artykuły najbardziej potrzebne.

ZBIERAMY:

Lista rzeczy, które zbieramy dla gości z Ukrainy, przebywających w Gminie Poraj.

Żywność: pieczywo chrupkie, dania gotowe (w słoikach, w opakowaniach próżniowych), sosy do makaronów, zupy instant, słodycze, pasty do kanapek, herbata, konserwy, ser i szynka pakowane w plastrach, owoce w puszkach, warzywa w puszkach, makarony, produkty żywnościowe nadające się do szybkiego przygotowania o długim terminie ważności, batony energetyczne, suszone owoce, orzechy, żywność puszkowana, płatki błyskawiczne.

Kosmetyki i artykuły higieniczne: oliwki dla dzieci, kremy, dezodoranty, podpaski, pieluchy dziecięce, ręczniki papierowe, ręczniki z mikrofibry.

Chemia gospodarcza: środki czystości, środki pielęgnacyjne i higieniczne, środki myjące do ciała, pasty do zębów, szczoteczki do zębów Inne: koce, koce termiczne, śpiwory, maty do spania (z pokryciem foliowym), karimaty, materace, zestaw wielorazowych naczyń kuchennych: głębokie naczynia, łyżki, widelce, noże, kubki.

Lista powstała w porozumieniu z naszymi gośćmi.

NIE ZBIERAMY ODZIEŻY!

GDZIE ZBIERAMY DARY:

- ◆ W Urzędzie Gminy Poraj, codziennie od poniedziałku do piątku, w godzinach 7:00-20:00.
- ◆ W szkołach i przedszkolach Gminy Poraj.

*"Zbieramy najpotrzebniejsze rzeczy. Prosimy o to, by przynosić wyłącznie przedmioty znajdujące się na liście, która powstała w wyniku konsultacji z naszymi przyjaciółmi z Ukrainy. W imieniu naszych gości, którzy przybywają do naszej gminy, dziękujemy za ogromne wsparcie duchowe i materialne, które już dociera do nich, dzięki Państwa życzliwości. Wielkie podziękowania od ludzi, którzy ją otrzymują. Oni są za to bardzo wdzięczni. To dla nich bardzo ważne" - apeluje wójt **Katarzyna Kaźmierczak**.*